




NO NOTE PART NO. DESCRIPTION ﾋﾝﾒｲ Qty.
1 D1112-D10-D0D NEEDLE PLATE SUPPORT COVER ﾊﾘｲﾀﾎｼﾞｮｶﾊﾞｰ 1
2 D1109-D10-DAD X FEED LOWER COVER ASM. Xｲﾄﾞｳｼﾀｶﾊﾞ- ｸﾐ 2
3 D1108-D10-D0D FEED BASE COVER ｵｸﾘﾀﾞｲｶﾊﾞｰ 2
4 D1110-D10-DAD X FEED UPPER COVER ASM.,RIGHT Xｲﾄﾞｳｳｴｶﾊﾞ-ﾐｷﾞ ｸﾐ 1
5 D1118-D10-DAD X FEED UPPER COVER ASM.,LEFT Xｲﾄﾞｳｳｴｶﾊﾞ-ﾋﾀﾞﾘ ｸﾐ 1
6 D1113-D10-D0D COVER SUPPORT ﾊﾘｲﾀﾎｼﾞｮｶﾊﾞｰｻｻｴ 2
7 SS-4150915-SP SCREW 15/64-28 L=9 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ 15/64-28 L=9 2
8 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ﾋﾗﾈｼﾞ 11/64-40 L=6 2
9 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.2X9.5X0.6 2
10 D1106-D10-D0D X MOTOR COVER Xﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰ 1
11 B1520-210-D0A PRESSER PLATE SHEET (EXTENSION ｶｸﾁｮｳﾖｳｵｻｴｲﾀｼｰﾄ 1
12 B1522-210-D0A PRESSER PLATE AIR TYPE(EXTENSI ｶｸﾁｮｳﾖｳｵｻｴｲﾀAIRｼﾖ 1
13 D4005-D10-DAD SENSOR CABLE ASM.,A ﾄｳﾌﾞｾﾝｻｹ-ﾌﾞﾙA ｸﾐ 1
14 MDP-170B2100 NEEDLE DPX17 #21 ﾊﾘ DPX17 #21 1
15 #01 MC-3720013-00 NEEDLE ﾊﾘ SY3355 NM130 1
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NO NOTE PART NO. DESCRIPTION ﾋﾝﾒｲ Qty.
1 D2501-D10-DAD X-Y TABLE COMPL. X-Yﾃ-ﾌﾞﾙ ｹﾂｺﾞｳ 1
2 D2502-D10-D0D RACE TABLE ﾚｰｽﾀﾞｲ -1
3 B2519-210-D00 Y REMOVAL RACE Yｲﾄﾞｳﾚｰｽ -1
4 B2520-210-D0A Y FIXED RACE,RIGHT Yｺﾃｲﾚｰｽﾐｷﾞ -1
5 B2520-210-D0B Y FIXED RACE,LEFT Yｺﾃｲﾚｰｽﾋﾀﾞﾘ -1
6 B2521-210-D00 Y BALL GAUGE Yﾎﾞｰﾙｹﾞｰｼﾞ -2
7 B2522-210-D00 Y STOPPER Yｽﾄｯﾊﾟ -2
8 B2527-210-000 BALL ﾃ-ﾌﾞﾙﾖｳﾎﾞ-ﾙ -30
9 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ﾛﾂｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ -4
10 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 ﾛﾂｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ M4X0.7 L=10 -4
11 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR ﾌｫﾄｾﾝｻ 2
12 D2510-D10-D0D X GUIDE SHAFT Xｶﾞｲﾄﾞｼﾞｸ 1
13 D2511-D10-D0D X GUIDE SHAFT SUPPORT Xｶﾞｲﾄﾞｼﾞｸｻｻｴ 1
14 D2525-D10-D0D Y FEED SHAFT PLATE Yｲﾄﾞｳｼﾞｸｲﾀ 1
15 SL-4031081-SF SCREW M3 L=10 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ ｾﾑｽ M3 L=10 2
16 SS-9151120-CP SCREW 15/64-28 L=11 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ 15/64-28 L=11 2
17 D2529-D10-D0D FEED STEPPING MOTOR ｵｸﾘｽﾃｯﾋﾟﾝｸﾞﾓｰﾀ 2
18 B2501-210-D0A X FIXED RACE (EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXｺﾃｲﾚｰｽ 2

19 B2508-210-DAB X BALL GAUGEASM.(EXTENSION) ｶｸﾁﾖｳﾖｳXﾎﾞ-ﾙｹﾞ-ｼﾞｸﾐ 2

20 B2507-210-D0A X STOPPER A (EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXｽﾄｯﾊﾟA 2
21 B2507-210-D0B X STOPPER B (EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXｽﾄｯﾊﾟB 2
22 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ﾋﾗﾈｼﾞ 11/64-40 L=6 8
23 SS-8123070-SP SCREW 3/16-28 L=30.0 ﾄﾒﾈｼﾞ 3/16-28 L=30 2
24 NS-6120310-SP NUT 3/16-28 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 3/16-28 2
25 B2512-210-D0A X TIMING BELT(EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ 1
26 B2532-210-D00 X BELT BASE (EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXﾍﾞﾙﾄﾀﾞｲ 1
27 B4007-210-D0A X SENSOR SLIT (EXTENSION) ｶｸﾁｮｳﾖｳXｾﾝｻｰｽﾘｯﾄ 1
28 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 ﾛﾂｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ 1
29 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.2X9.5X0.6 1
30 NM-6050001-SP NUT M5 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M5X0.8 1ｼﾕ 1
31 D4004-D10-D0D X SENSOR INSTALLING Xｾﾝｻﾄﾘﾂｹｲﾀ 1
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NO NOTE PART NO. DESCRIPTION ﾋﾝﾒｲ Qty.
1 D2553-D10-D0D FEEDING FRAME ﾇﾉｵｻｴｿﾄﾜｸ 1
2 D2552-D10-D0D LOWER PLATE ｼﾀｲﾀ 1
3 SB-7100003-00 BEARING ｺﾛｶﾞﾘｼﾞｸｳｹ 1
4 D2557-D10-DAD BLANK ASM. ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸﾇﾉｵｻｴﾌﾞﾗﾝｸ ｸﾐ 2

5 B2592-210-000 PLASTIC PLATESTOPPER ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸ ﾇﾉｵｻｴｽﾄﾂﾊﾟ 1

6 SS-7110340-SP SCREW 11/64-40 L= 3.2 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64-40 L= 3.2 2
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